中 华 口 腔 医 学 会

公示

为努力营造奋勇争先的科技创新氛围，大力弘扬科学家精神，持续打造

同行认可的高水平学术会议，依据“中国科协办公厅关于开展《重要学术会

议指南（2022）》有关工作的通知”，学会现开展本年度“重要学术会议”

推荐工作。经过前期专家提名、评审专家团审核，以下 7 个会议入围，现将

拟推荐的会议予以公示。

序号 会议名称 主办单位

1 第 24次全国口腔医学学术会议 中华口腔医学会

2 第十五次全国口腔颌面外科学术大会 口腔颌面外科专业委员会

3 口腔医学教育专业委员会第十七次学术年会 口腔医学教育专业委员会

4 第十六次全国口腔修复学术会议 口腔修复学专业委员会

5 第十三次全国口腔种植学术大会 口腔种植专业委员会

6 第二十次全国口腔正畸学术会议 口腔正畸专业委员会

7 第十四次民营口腔医疗年会 民营口腔医疗分会

公示时间：2 月 11日至 2 月 18日

联系电话：010-62116665-219

联系人：刘辉

通讯地址：北京市海淀区中关村南大街甲 18 号北京国际 C 座四层

中华口腔医学会

学术部

2022年 2 月 11日